[image: image1.png]

         CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 002/17
De 02 de janeiro de 2017
Processo nº 003/17
Adota nomes parlamentares dos vereadores da 17ª legislatura, empossados em 1º de janeiro de 2017.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, tendo em vista o disposto na Resolução número 396, de 07 de dezembro de 2011, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo 1º – Os vereadores eleitos em 02 de outubro de 2016 e empossados para a 17ª legislatura, iniciada em 1º de janeiro de 2017, passaram a adotar os seguintes nomes parlamentares:
	Nome
	Nome Parlamentar

	ANTONIO TOMAZ FERNANDES
	TONINHO DO MEL

	EDIO LOPES DOS SANTOS
	EDIO LOPES

	EDISON JOSÉ SOARES
	EDSON HEL

	ELIAS CHEDIEK NETO
	ELIAS CHEDIEK

	ELTON HUGO NEGRINI
	DR. ELTON NEGRINI

	FÁBIO VERRI
	MAGAL VERRI

	GERSON ROZA DE FREITAS
	GERSON DA FARMÁCIA

	JÉFERSON LUIS YASHUDA
	JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

	JOSÉ CARLOS PORSANI
	JOSÉ CARLOS PORSANI

	JOSÉ LUIZ GILLIOTTI DOS SANTOS
	ZÉ LUIZ

	JULIANA ANDRIÃO DAMUS
	JULIANA DAMUS

	LUCAS MATEUS GRECCO
	LUCAS GRECCO

	NATALINO SANTANA
	TENENTE SANTANA

	PAULO FERNANDO PAES LANDIM
	PAULO LANDIM

	RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI
	RAFAEL DE ANGELI

	RAIMUNDO MARTINS BEZERRA
	PASTOR RAIMUNDO BEZERRA

	ROGER TIAGO DE FREITAS MENDES
	ROGER MENDES

	THAINARA KAROLINE FARIA
	THAINARA FARIA

Artigo 2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647